平成27年４月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

住 所 東 京 都 港区 白 金台 三 丁 目 1 6 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

（コード番号：４５９１ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長長 宮 﨑 正 是

TEL. 03－3440－3303

投資有価証券評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 4月６日に公表しました「平成 27年３月期通期業績予想の修正に関

するお知らせ」で述べておりました、当社が保有する投資有価証券の減損処理について、

精査した結果、平成 27年３月期において、下記のとおり特別損失を計上することを確定い

たしましたので、お知らせいたします。

1．投資有価証券評価損（特別損失）の内容

 当社が保有する提携先の株式につき、簿価に比べ実質価額が著しく下落していることか

ら、特別損失として投資有価証券評価損 1,548千円を計上いたしました。

２．今後の見通し

 上記評価損は、平成 27年４月６日に公表しました「平成 27年３月期通期業績予想の修

正に関するお知らせ」の中で特別損失として織り込み済みです。従って、本件による平成

27年３月期通期業績予想の変更はありません。

以上